
UCHWAŁA NR XXIX/262/14 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 20 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 151.940,44 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 493.060,44 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 83.120,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Widawa na 

2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ulega zmianie plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody   22.233.629,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące             21.362.937,43 zł; 

2) dochody majątkowe            870.692,00 zł; 

2. Wydatki    22.658.629,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące              19.224.307,20 zł; 

2) wydatki majątkowe          3.434.322,23 zł; 

 

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu 

w wysokości 425.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków 

w wysokości 425.000,00 zł. 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/262/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 20 czerwca 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2014 rok 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 505 000,00 0,00 1 400,00 506 400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 505 000,00 0,00 1 400,00 506 400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

6 225 750,00 0,00 200,00 6 225 950,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 555 100,00 0,00 200,00 555 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 200,00 300,00 

758     Różne rozliczenia 9 509 207,01 0,00 18 070,00 9 527 277,01 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 39 990,01 0,00 18 070,00 58 060,01 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 490,01 0,00 18 070,00 33 560,01 

801     Oświata i wychowanie 423 521,00 0,00 4 504,44 428 025,44 



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 400,00 0,00 4 504,44 4 904,44 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 4 504,44 4 904,44 

852     Pomoc społeczna 528 286,60 0,00 31 546,00 559 832,60 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

63 383,90 0,00 0,00 63 383,90 

  85206   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 31 546,00 31 546,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 31 546,00 31 546,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228 392,00 0,00 16 700,00 245 092,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 

bieżące razem: 18 097 680,04 0,00 72 420,44 18 170 100,48 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

334 971,33 0,00 0,00 334 971,33 

 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 0,00 4 520,00 84 520,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00 4 520,00 84 520,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 80 000,00 0,00 4 520,00 84 520,00 

majątkowe razem: 641 172,00 0,00 4 520,00 645 692,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

561 172,00 0,00 0,00 561 172,00 

 



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 142 836,95 0,00 0,00 3 142 836,95 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

852     Pomoc społeczna 150 000,00 0,00 75 000,00 225 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 150 000,00 0,00 75 000,00 225 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

150 000,00 0,00 75 000,00 225 000,00 

majątkowe razem: 150 000,00 0,00 75 000,00 225 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 22 081 688,99 0,00 151 940,44 22 233 629,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

896 143,33 0,00 0,00 896 143,33 

 
Ogółem: 22 081 688,99 0,00 76 940,44 22 158 629,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

896 143,33 0,00 0,00 896 143,33 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/262/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 20 czerwca 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2014 rok 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 437 823,00 120 823,00 120 823,00 0,00 120 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

po zmianach 442 823,00 100 823,00 100 823,00 0,00 100 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 355 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

po zmianach 360 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 536 773,53 1 271 773,53 1 261 773,53 580 698,00 681 075,53 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 

zmniejszenie -4 720,00 -4 720,00 -4 720,00 0,00 -4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 

po zmianach 2 859 053,53 1 267 053,53 1 257 053,53 580 698,00 676 355,53 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 592 000,00 1 592 000,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 567 375,53 302 375,53 302 375,53 5 000,00 297 375,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 

zmniejszenie -4 720,00 -4 720,00 -4 720,00 0,00 -4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 

po zmianach 1 864 655,53 297 655,53 297 655,53 5 000,00 292 655,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 000,00 1 567 000,00 0,00 



710   Działalność usługowa 

przed zmianą 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 208 991,36 2 175 691,36 2 054 271,36 1 531 896,00 522 375,36 0,00 109 420,00 12 000,00 0,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 209 091,36 2 175 791,36 2 054 371,36 1 531 896,00 522 475,36 0,00 109 420,00 12 000,00 0,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 796 576,86 1 796 576,86 1 788 776,86 1 371 380,00 417 396,86 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 796 676,86 1 796 676,86 1 788 876,86 1 371 380,00 417 496,86 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 197 900,00 197 900,00 197 900,00 0,00 197 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 900,00 177 900,00 177 900,00 0,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 331 202,38 7 319 202,38 6 773 787,86 5 366 061,24 1 407 726,62 259 884,00 285 530,52 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 504,44 7 504,44 7 504,44 0,00 7 504,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 338 706,82 7 326 706,82 6 781 292,30 5 366 061,24 1 415 231,06 259 884,00 285 530,52 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 627 540,45 3 627 540,45 3 294 628,65 2 646 836,94 647 791,71 184 136,00 148 775,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 504,44 4 504,44 4 504,44 0,00 4 504,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 632 044,89 3 632 044,89 3 299 133,09 2 646 836,94 652 296,15 184 136,00 148 775,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 907 743,00 907 743,00 873 776,00 720 305,00 153 471,00 0,00 33 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 910 743,00 910 743,00 876 776,00 720 305,00 156 471,00 0,00 33 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 95 000,00 41 800,00 53 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 95 000,00 41 800,00 53 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 41 800,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 41 800,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 179 644,47 1 179 644,47 594 351,57 353 118,83 241 232,74 0,00 521 909,00 63 383,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 546,00 31 546,00 31 546,00 31 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 211 190,47 1 211 190,47 625 897,57 384 664,83 241 232,74 0,00 521 909,00 63 383,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 37 194,64 37 194,64 37 194,64 29 438,26 7 756,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 546,00 31 546,00 31 546,00 31 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 740,64 68 740,64 68 740,64 60 984,26 7 756,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 606 344,00 1 130 344,00 1 129 144,00 36 334,00 1 092 810,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 

zmniejszenie -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 596 854,00 1 120 854,00 1 119 654,00 36 334,00 1 083 320,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 408 500,00 347 500,00 347 500,00 0,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 

zmniejszenie -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 100,00 317 100,00 317 100,00 0,00 317 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 32 000,00 6 000,00 26 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 35 000,00 6 000,00 29 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 32 000,00 6 000,00 26 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 35 000,00 6 000,00 29 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wydatki razem: 

przed zmianą 18 955 852,04 16 098 529,81 13 764 292,05 8 652 440,23 5 111 851,82 679 884,00 1 053 247,36 283 106,40 318 000,00 2 857 322,23 2 857 322,23 657 891,24 

zmniejszenie -83 120,00 -83 120,00 -83 120,00 0,00 -83 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 418 060,44 66 060,44 66 060,44 31 546,00 34 514,44 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 

po zmianach 19 290 792,48 16 081 470,25 13 747 232,49 8 683 986,23 5 063 246,26 679 884,00 1 053 247,36 283 106,40 318 000,00 3 209 322,23 3 209 322,23 657 891,24 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 844 841,00 2 694 841,00 620 236,95 468 265,31 151 971,64 0,00 2 074 604,05 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

po zmianach 2 919 841,00 2 694 841,00 620 236,95 468 265,31 151 971,64 0,00 2 074 604,05 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 613 053,00 463 053,00 461 253,00 332 866,22 128 386,78 0,00 1 800,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

po zmianach 688 053,00 463 053,00 461 253,00 332 866,22 128 386,78 0,00 1 800,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 292 836,95 3 142 836,95 1 058 372,90 545 334,31 513 038,59 0,00 2 084 464,05 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

po zmianach 3 367 836,95 3 142 836,95 1 058 372,90 545 334,31 513 038,59 0,00 2 084 464,05 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 

 

 
 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/262/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 20 czerwca 2014 r. 

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE NA 2014 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 317 000,00 25 000,00 342 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 317 000,00 25 000,00 342 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 000,00 25 000,00 342 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kolonia Ochle 2 000,00 0,00 2 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Siemiechów 300 000,00 0,00 300 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widawa, ul. Kopiec, ul. Pomorska i ul. 
Nowomiejska 

15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa wodociągu w miejscowości Widawa 0,00 25 000,00 25 000,00 

600     Transport i łączność 1 265 000,00 327 000,00 1 592 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 25 000,00 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

      Remont chodnika przy drodze powiatowej Nr 2309E w miejscowości Zawady 0,00 25 000,00 25 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 265 000,00 302 000,00 1 567 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 000,00 302 000,00 1 567 000,00 

      Budowa mostu w miejscowości Ruda 270 000,00 0,00 270 000,00 

      Odwodnienie drogi w miejscowości Wola Kleszczowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

      Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi Goryń-Wrzosy 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Józefów Widawski 116 600,00 0,00 116 600,00 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ochle 348 400,00 0,00 348 400,00 

      Przebudowa drogi Sarnów - Klęcz 311 100,00 0,00 311 100,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Ligota 77 400,00 0,00 77 400,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Rogóźno 0,00 120 000,00 120 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Sewerynów 0,00 170 000,00 170 000,00 

      
Przebudowa urządzenia melioracyjnego (przepustu) na działce Nr 94 w m-ci 
Siemiechów 

5 000,00 0,00 5 000,00 

      Remont drogi w miejscowości Widawa, ul. Nowomiejska 110 000,00 0,00 110 000,00 

      Remont dworca autobusowego 15 000,00 0,00 15 000,00 



      Remont mostu w miejscowości Ruda 0,00 0,00 0,00 

      
Zakup i montaż wiaty przystankowej oraz zagospodarowanie terenu wokół wiaty w 
m-ci Dąbrowa Widawska 

4 500,00 0,00 4 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  70095   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Budowa przyłącza energetycznego do budynku przy ulicy Kiełczygłowskiej 15 w 
Widawie 

10 000,00 0,00 10 000,00 

720     Informatyka 307 500,00 0,00 307 500,00 

  72095   Pozostała działalność 307 500,00 0,00 307 500,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 261 375,00 0,00 261 375,00 

      
Internet dla mieszkańców gminy Widawa - Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu - Zwiększenie innowacyjności gospodarki 

261 375,00 0,00 261 375,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 125,00 0,00 46 125,00 

      
Internet dla mieszkańców gminy Widawa - Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu - Zwiększenie innowacyjności gospodarki 

46 125,00 0,00 46 125,00 

750     Administracja publiczna 33 300,00 0,00 33 300,00 

  75018   Urzędy marszałkowskie 33 300,00 0,00 33 300,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 300,00 0,00 33 300,00 

      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 33 300,00 0,00 33 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 869,82 0,00 256 869,82 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 6 500,00 0,00 6 500,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

6 500,00 0,00 6 500,00 

      
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych (Komenda Wojewódzka Policji) 

6 500,00 0,00 6 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 250 369,82 0,00 250 369,82 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 337,45 0,00 79 337,45 

      Dobudowa garażu do istniejącej strażnicy OSP w Brzykowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie 
Cmentarnym polegający na wymianie pokrycia dachowego, wykonaniu 
podwieszanego sufitu oraz odnowieniu elewacji zewnętrznej 

39 337,45 0,00 39 337,45 

      Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Restarzewie Cmentarnym 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 825,00 0,00 136 825,00 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie 
Cmentarnym polegający na wymianie pokrycia dachowego, wykonaniu 
podwieszanego sufitu oraz odnowieniu elewacji zewnętrznej 

136 825,00 0,00 136 825,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 207,37 0,00 34 207,37 



      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie 
Cmentarnym polegający na wymianie pokrycia dachowego, wykonaniu 
podwieszanego sufitu oraz odnowieniu elewacji zewnętrznej 

34 207,37 0,00 34 207,37 

801     Oświata i wychowanie 12 000,00 0,00 12 000,00 

  80195   Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół w Chociwiu 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół w Widawie - gimnazjum 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół w Widawie - szkoła podstawowa 4 000,00 0,00 4 000,00 

852     Pomoc społeczna 150 000,00 75 000,00 225 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 150 000,00 75 000,00 225 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 75 000,00 225 000,00 

      
Remont budynku Śrdowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej 
(zalecenia ppoż.) 

0,00 75 000,00 75 000,00 

      
Wykonanie odwodnienia budynku Środowiskowego Domu Samopomocy 
Społecznej w Dąbrowie Widawskiej 

150 000,00 0,00 150 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 476 000,00 0,00 476 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 0,00 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

      
Przebudowa dróg osiedlowych oraz budowa kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Chociw 

200 000,00 0,00 200 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 000,00 0,00 61 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00 

      Dobudowa oświetlenia ulicznego w Klęczu, gmina Widawa 16 000,00 0,00 16 000,00 

      Dobudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Józefów koło Klęcza, gmina Widawa 0,00 0,00 0,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Dębina 12 500,00 0,00 12 500,00 

      
Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Kolonia 
Zawady 

0,00 0,00 0,00 

      
Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Wielka 
Wieś A 

17 500,00 0,00 17 500,00 

      
Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Wola 
Kleszczowa 

15 000,00 0,00 15 000,00 

  90095   Pozostała działalność 215 000,00 0,00 215 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 215 000,00 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy placu targowicy w 
miejscowości Widawa 

15 000,00 0,00 15 000,00 

      Przebudowa terenu zieleni urządzonej na Rynku Kościuszki w Widawie 200 000,00 0,00 200 000,00 



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 652,41 0,00 179 652,41 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 179 652,41 0,00 179 652,41 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 593,54 0,00 33 593,54 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 33 593,54 0,00 33 593,54 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 847,00 0,00 116 847,00 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 116 847,00 0,00 116 847,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 211,87 0,00 29 211,87 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 29 211,87 0,00 29 211,87 

 

Razem 3 007 322,23 427 000,00 3 434 322,23 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/262/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 20 czerwca 2014 r. 

 
Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2014 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

I. DOCHODY BUDŻETU   22 233 629,43 

II. Przychody ogółem:   1 055 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

950 1 055 000,00 

RAZEM I i II   23 288 629,43 

III. WYDATKI BUDŻETU   22 658 629,43 

IV. Rozchody ogółem:   630 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 630 000,00 

RAZEM III i IV   23 288 629,43 

 


